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Protokół Nr XIX/2020 

XIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia  23 czerwca 2020 roku 

odbytej w Zespole Placówek Specjalnych w Tczewie 

przy ulicy Grunwaldzkiej 1 

 

Rozpoczęcie sesji godz. 10 
06

 

 

1. Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego – Marek Modrzejewski otworzył  

XIX sesję Rady Powiatu Tczewskiego oraz odczytał poniższą informację: 
 

„Informuję, że obrady XIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest jedno-

cześnie wyrażeniem zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli informacyjnej 

dotycząca przetwarzania danych osobowych jest umieszczona na drzwiach przed wejściem na salę 

obrad oraz na stronie BIP powiatu w zakładce Ochrona danych". 

 

2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad 

(obecnych 22 radnych). Lista obecności radnych obecnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, iż wpłynęły dwie autopoprawki, 

jedna do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie, zaś druga do projektu uchwały 

zmieniającej wieloletnią prognozę finansową. Dodał, że autopoprawki nie mają wpływu na 

porządek obrad. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, że w 

związku z pomyłką w tytule uchwały w punkcie 9 w porządku obrad należy zamienić rok 2020 na 

rok 2019 – to również nie ma wpływu na kolejność w porządku obrad. 

 

W związku ze zmianą w porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił 

pracowników Biura Prezydialnego o przeprowadzenie głosowania imiennego dotyczącego zmiany 

w porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: T. Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że zmiany w porządku obrad zostały przyjęte jednogłośnie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił pracowników Biura Prezydialnego  

o przeprowadzenie głosowania imiennego porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: T. Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 
 

Porządek obrad po zmianach: 
1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 
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4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpe-

lacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym 

7. Informacja na temat stanu przygotowań do sezonu letniego powiatowych służb i straży 

8. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019 - debata nad Raportem  

o stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Tczewskiego  

za rok 2019 (druk Nr 32 /2020) 

10. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Tczewskiego za rok 2019 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania bu-

dżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Tczew-

skiego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

b) zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą: sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 oraz informacji o stanie mienia Po-

wiatu Tczewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

c) dyskusja - opinie komisji Rady Powiatu Tczewskiego dotyczące sprawozdania finansowego  

za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 

wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Tczewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 

2019 r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Tczewskiego za 2019 rok (druk Nr 33/2020) 

12. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium wraz z opinią Regio-

nalnej Izby Obrachunkowej 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 

2019 (druk Nr 34/2020) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok  

(druk Nr  35/2020) 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 (druk Nr 36/2020) 

16. Interpelacje i zapytania 

17. Wnioski, oświadczenia i informacje  

18. Zakończenie obrad 

 

4. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, iż do protokołu nie wpłynęły żadne 

zastrzeżenia, zatem protokół z XVIII sesji został przyjęty. 

 

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  

Tczewskiego 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę Tczewskiego o przedstawienie sprawozdania z bieżącej 

działalności zarządu. Starosta Tczewski odczytał w/w sprawozdanie, a także poprosił o ewentualne 

pytania. 

 

Radna Barbara Kamińska zapytała czego dotyczą zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

 

Starosta Tczewski w swojej odpowiedzi poinformował, iż są to zmiany dotyczące dostosowania 

regulaminu do obowiązującego prawa, a także zobligował się do przygotowania szczegółowej 
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odpowiedzi. 

 

Radna Barbara Kamińska zapytała o postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji kompleksowych robót 

budowlanych związanych z wymianą źródła ciepła do zasilania obiektów Zespołu Szkół 

Branżowych w Tczewie. 

 

Starosta Tczewski przekazał, iż modernizacja będzie dotyczyła wymiany ogrzewania szkoły - do 

tej pory szkoła była ogrzewana węglem. 

 

Radna Barbara Kamińska dopytała o unieważniony przetarg. 

 

Starosta Tczewski w swojej odpowiedzi przekazał, że do tej pory zostały unieważnione dwa 

przetargi w związku ze złym zakwalifikowaniem dokumentu w śluzie starostwa. 

 

Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego zostało 

przyjęte przez radnych. 

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na 

interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Alicja Gajewska odczytała informację  

o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji  

i w okresie międzysesyjnym. Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7.  Informacja na temat stanu przygotowań do sezonu letniego powiatowych służb i straży 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż informacja na temat stanu przygotowań do 

sezonu letniego powiatowych służb i straży została przekazana wraz z materiałami na sesję, a także 

zapytał czy obecni Radni mają pytania do ww. informacji. W związku z tym, że Radni nie mieli 

uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została 

przyjęta. 

 

8. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019 - debata nad Raportem  

o stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019 

Radna Barbara Kamińska, Radna Gabriela Makać, Rady Jan Kulas oraz Radny Stanisław 

Smoliński brali udział w debacie nad raportem o stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019. 

Radny Jan Kulas podziękował za rzetelne przygotowanie raportu, a także poruszył takie tematy 

jak: współpraca z organizacjami pozarządowymi, oświata, programy profilaktyczne, działalność 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, zadłużenie, działania straży oraz policji. Na koniec po-

prosił o rozpowszechnianie raportu wśród szkół i jednostek, a także podkreślił trudność w uzyska-

niu wymaganej ilości podpisów do uczestnictwa w debacie. 

Radna Gabriela Makać podkreśliła elementy takie jak: praca rady oraz zarządu, kontynuacja pro-

gramów i strategii, realizacja projektów uchwał, edukacja w powiecie, likwidacja Ogniska Szkolno 

– Wychowawczego. Na koniec podziękowała radnym za współpracę, zarządowi oraz pracownikom 

za przygotowanie raportu oraz  jednostkom za realizację tych zadań. 

Radna Barbara Kamińska poruszyła takie tematy jak: programy zdrowotne, budzące wątpliwości 

przekazanie nieruchomości przy ul. Warsztatowej, lepsze rozdysponowanie środków przekazywa-

nych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  uchwały wynikające  

z karty nauczyciela, brak nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz strategii edukacji. Na koniec 
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Radna stwierdziła, że w raporcie znajduje się więcej informacji z działalności „uzupełniających”, 

niż z działalności „podstawowej”, a także zapytała kto brał udział w rozmowach dotyczących pracy 

nad przygotowaniem strategii wojewódzkiej. Radna również przyznała, że uzbieranie 300 podpisów 

jest bardzo trudne i ilość podpisów wskazana w ustawie jest za wysoka. 

Radny Stanisław Smoliński poruszył temat odbudowy Mostu Tczewskiego przez obecnego Prezy-

denta RP, braku informacji o nieodpłatnym użyczaniu pomieszczeń w budynkach użyteczności pu-

blicznych powiatu, a także stwierdził, że analizując raport wzbudziła wątpliwość ilość ujawnionych 

nieletnich pod wpływem narkotyków. 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, że wszystkie uwagi zostaną 

uwzględnione, aby przyszłoroczny raport spełnił oczekiwania wszystkich radnych. 

Starosta Tczewski podziękował za wszystkie głosy w debacie i stwierdził, że jest to drugi raport i z 

roku na rok raport będzie coraz bardziej obszerny i spełni oczekiwania radnych, którzy byli prze-

ciw, bądź wstrzymali się od głosu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Tczewskiego  

za rok 2019 (druk Nr 32 /2020) 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego powiedział, że konsekwencją rozpatrzenia Raportu o 

stanie Powiatu Tczewskiego za rok 2019 jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufa-

nia Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2019 (druk Nr 32/2020), i zaproponował przejście do 

głosowania nad projektem uchwały w sprawie w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu Tczewskiego za rok 2019, w tym celu poprosił pracowników Biura Prezydialnego o pomoc 

w przeprowadzeniu głosowania imiennego. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego 

ogłosił wyniki głosowania: 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: T. Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

15 6 1 

  

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman PRZECIW 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław PRZECIW 

7. Kamińska Barbara PRZECIW 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří PRZECIW 

9. Kotlenga Tomasz  PRZECIW 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew PRZECIW 

12. Łaga Piotr ZA    
Uchwała nr XIX/145/2020 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2019  

podjęta została większością głosów 
 

Podczas przekazywania wyników głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego 

omyłkowo użył sformułowania, że: „15 radnych opowiedziało się za przyjęciem raportu,  

6 było przeciw oraz 1 osoba wstrzymała się od głosu”. W tym momencie Radna Barbara Kamińska 

poprawiła Przewodniczącego Rady, iż głosowanie dotyczy uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2019. Przewodniczący Rady Powiatu 
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Tczewskiego zgodził się z Radną Barbarą Kamińską, a także zapytał czy ta pomyłka miała wpływ 

na decyzję radnych podczas podejmowania uchwały. Radni nie wnieśli żadnych uwag w tej sprawie. 

 

Przerwa 11:36 – 12:02 

 

10. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania  

budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 
 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania  

budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Tczew-

skiego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił Skarbnika Powiatu Tczewskiego o 

przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Tczewskiego za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Tczewskiego według 

stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. Skarbnik Powiatu Tczewskiego - Dariusz Skrzypczyński 

omówił sprawozdanie finansowe za rok 2019 oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Tczewskiego za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Tczewskiego według stanu na 

dzień 31 grudnia 2019 r. 

 

b) zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą: sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 oraz informacji o stanie mienia  

Powiatu Tczewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Wiceprzewodniczącą o przedstawienie opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. Wiceprzewodnicząca Rady – Alicja Gajewska odczytała opinie Regional-

nej Izby Obrachunkowej dotyczącą: sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za 

rok 2019 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Tczewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 

2019 r. 

c) dyskusja - opinie komisji Rady Powiatu Tczewskiego dotyczące sprawozdania finansowego  

za rok 2019 oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2019 wraz  

z informacją o stanie mienia Powiatu Tczewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił Przewodniczących Komisji  

o przedstawienie opinii komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Prorodzinnej przedstawili pozytywne opinie komisji. 

 

Radny Jan Kulas podziękował Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów za merytoryczną 

pracę na komisji oraz Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej za przygotowanie obszernego 

uzasadnienia do wniosku o udzielenie absolutorium, a także odniósł się do pozytywnej opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Tczewskiego za 2019 rok (druk Nr 33/2020) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, że przechodzimy do głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Tczewskiego za 2019 rok oraz poprosił pracowników Biura Prezydialnego o pomoc w 

przeprowadzeniu głosowania imiennego. 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: T. Kajzer) 
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ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 5 

Uchwała nr XIX/146/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za 2019 

rok podjęta została większością głosów. 
 

12. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium wraz z opinią Regio-

nalnej Izby Obrachunkowej 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o 

przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej  

w sprawie absolutorium wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za 

rok 2019 (druk Nr 34/2020) 

Radna Barbara Kamińska przekazała swoje zastrzeżenia, co do comiesięcznych nowelizacji bu-

dżetu. Stwierdziła, że przez wszystkie zmiany bardzo trudno jest analizować wykonanie budżetu na 

bieżąco - nie będąc członkiem Komisji Budżetu i Finansów. 

Radna Grażyna Antczak przedstawiła stanowisko Klubu Inicjatywy Samorządowej w którym 

poparła udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego przez Klub. 

 

W związku z brakiem dodatkowych uwag Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił 

pracowników Biura Prezydialnego o przeprowadzenie głosowania imiennego. 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: T. Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 5 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław WSTRZYMUJĘ SIĘ 

7. Kamińska Barbara WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyń-

ska Maria 

ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uprawnieni do głosowania 
Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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Uchwała nr XIX/147/2020 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2019 

została podjęta większością głosów. 
 

Starosta Tczewski podziękował wszystkim radnym za głosowanie oraz podziękował pracownikom 

odpowiedzialnym za przygotowanie budżetu. Następnie stwierdził, iż w kolejnych latach postara się 

swoją pracą przekonać wszystkich radnych, którzy wstrzymali się od głosu. 
 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok (druk Nr 30/2020) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego przypomniał, iż w związku z tym, że wpłynęła 

autopoprawka do projektu uchwały w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego 

na 2020 rok w pierwszej kolejności zostanie przegłosowana autopoprawka (druk Nr 35/1/2020) do 

ww. projektu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną jednogłośną opinię 

Komisji Budżetu i Finansów do w/w projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poddał pod głosowanie 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok oraz 

poprosił pracowników Biura Prezydialnego o pomoc w przeprowadzeniu głosowania imiennego. 

 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 22 Radnych (nieobecny Tomasz Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie uchwałę  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok oraz poprosił pracowników Biura 

Prezydialnego o pomoc w przeprowadzeniu głosowania imiennego. Następnie Przewodniczący  

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław WSTRZYMUJĘ SIĘ 

7. Kamińska Barbara WSTRZYMUJĘ SIĘ 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska 

Maria 

ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uprawnieni do głosowania 
Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
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Rady Powiatu Tczewskiego przekazał wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny Tomasz Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

Uchwała nr XIX/148/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok została podjęta 

jednogłośnie. 
 

15. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego    

z  dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 (druk Nr 3 1 /2020) 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu  

i Finansów do w/w projektu uchwały wraz z autopoprawką (jednogłośnie). 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poddał pod głosowanie 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok 

oraz poprosił pracowników Biura Prezydialnego o pomoc w przeprowadzeniu głosowania 

imiennego. 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 22 Radnych (nieobecny Tomasz Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej  uchwałę  Nr  

XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030 została podjęta jednogłośnie. 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
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W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poddał pod głosowanie 

projekt uchwały zmieniającej  uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030 

 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 22 Radnych (nieobecny Tomasz Kajzer) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz - 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XIX/149/2020 zmieniająca  uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na 

lata 2020-2030 została podjęta jednogłośnie. 
 

16. Interpelacje i zapytania 
 

Radny Dariusz Godlewski zapytał o los Liceum Ogólnokształcącego w Pelplinie, w związku  

z powstającym nowym liceum Diecezji Pelplińskiej. 

 

Starosta Tczewski w swojej odpowiedzi przekazał, że chciałby poczekać na wyniki naboru  

w placówce - dopiero wtedy zostaną podjęte decyzje. 

 

17. Wnioski, oświadczenia i informacje 
 

Radna Barbara Kamińska odniosła się do sytuacji Mostu Tczewskiego, a także przekazała 

informację dotyczącą zaawansowanych prac nad przyjęciem korzystnego rozwiązania przekazania 

mostu – propozycja ta,  nie obciążałaby budżetu samorządu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego złożył życzenia z okazji Dnia Ojca oraz życzenia 

urodzinowe  dla Sekretarz Powiatu Tczewskiego. Na koniec podziękował Dyrektorom i 

pracownikom  Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie i lokalnej telewizji Tetka za pomoc w 

organizacji oraz transmisję na żywo z sesji Rady Powiatu, wspomniał również o nominowaniu 

Rady Powiatu Tczewskiego w akcji Gaszyn Challenge przez Starostę Tczewskiego. 

 

Starosta Tczewski przekazał parę słów na temat akcji Gaszyn Challenge. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego na sam koniec życzył mieszkańcom oraz radnym 

zdrowego wypoczynku, stwierdzając, że wypoczynek w tym roku wypoczynek będzie wyglądał 

nieco inaczej. 
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18. Zakończenie obrad 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego Marek Modrzejewski, w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął obrady XIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI 

kadencji. 

  
 Zakończenie sesji godz. 13 
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Sporządziła:          Zatwierdził: 

Patrycja Kata 

 

Przewodniczący Rady  

/-/ Marek Modrzejewski 

 

 

 


